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Denne presentasjonen er laget ut fra den 
offentlige presentasjonen for Bindal 
kommune. Rapporter – Ungdata

Vi har laget noen nye grafer med 
sammenstilling av data fra 
undersøkelsene gjennomført i 2017 og 
2021, samt ut fra sentralitet. 

https://www.ungdata.no/rapporter/
https://www.ungdata.no/rapporter/
https://www.ungdata.no/rapporter/


Bakgrunnsdata



Tema

• Livskvalitet
• Venner
• Nærmiljø
• Framtid
• Medier
• Fritid
• Helse
• Rusmidler
• Regelbrudd
• Mobbing
• Skole

Til informasjon: 
• Der det ikke står årstall 

gjelder det 2024.

• Grafer viser ulike 
intervall/prosent. En 
tabell kan endre seg 
mye ved å endre 
størrelse på grafer. 
Viktig å se på dette før 
en tenker om det er 
stor eller liten forskjell. 

• Den offisielle  KORUS 
rapporten for Bindal er 
på 31 sider. 



Har vært veldig mye plaget av følelsen av å være ensom siste uke 
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LIVSKVALITET
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Har minst en fortrolig venn

Har vært sosial på nett størstedelen av kvelden siste uke
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VENNER



NÆRMILJØ
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Er fornøyd med lokalmiljøet
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Føler seg trygg i nærområdet
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Synes kulturtilbudet er bra 
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Synes kollektivtilbudet er bra

NÆRMILJØ, forts. 
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Tror de vil ta høyere utdanning
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Bindal 2021:  87 % 

FRAMTID
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Prosentandel som tror de kommer til å 
fullføre videregående skole



MEDIER

0 20 40 60

1

Norge Minst sentrale kommune Bindal

0

10

20

30

40

50

60

1

Bindal 2021 Bindal 2024

Bruker minst 2 timer daglig på elektroniske spill 
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Er med i organiserte fritidsaktiviteter 
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Har deltatt i et idrettslag siste måned 
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FRITID
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Har vært i en fritidsklubb siste måned 

Bindal 2021 Bindal 2024
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FRITID, forts. 
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Trener minst en gang i uka 
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FRITID, forts.
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Er veldig eller ganske fornøyd med helsa si 
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Har daglig vondt i hodet  siste måned

0

2

4

6

8

10

12

1
Bindal 2021 Bindal 2024

HELSE



Mange psykiske plager – de som har krysset av for «ganske mye/veldig mye plaget» i  alle seks områdene i figuren ovenfor
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HELSE, forts
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Opplever mye press på minst to områder 
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Andel som minst fem ganger i uka spiser 
eller drikker noe av det som står 
nedenfor: 

Grønnsaker/salat – 54 %
Frukt/bær – 41 %
Energidrikk med koffein – 34 %

HELSE, forts
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Drikker ikke eller har bare smakt alkohol 
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Har vært beruset på alkohol siste år 

0

5

10

15

20

25

1

Bindal 2017 Bindal 2021 Bindal 2024

RUSMIDLER
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Blitt tilbudt hasj eller marihuana i løpet av det siste året 

2024: Ingen brukte snus eller røkte, eller brukt hasj eller marihuana.
 

3 % har brukt andre narkotiske stoffer enn hasj og marihuana siste år. 

RUSMIDLER, forts
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Har tatt varer i butikken uten å betale siste år 
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REGELBRUDD

Andel som har vært involvert i minst 
ett av regelbruddene i figuren til 
høyre. 
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Blir mobbet minst hver 14. dag 
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MOBBING

Har en voksen i familien slått deg 
med vilje?
Ingen ganger – 97 %

Har en ungdom med gjenstander 
truet, angrepet eller ranet deg? 
Ingen ganger – 100%

Har du sett eller hørt at en voksen 
i din familie har blitt slått, sparket 
eller lugget av en annen voksen 
person i familien? 
Ingen ganger – 100%
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SKOLE

Veldig eller ganske fornøyd med 
skolen de går på. 
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Bruker minst en time hver dag på lekser og annet skolearbeid utenom skolen 
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Har skulket skolen siste år. 
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SKOLE, forts
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